Генеральному директору ООО “Мир”
                                     Колосову О.В.
                                                            от бухгалтера Смирнова А.П.

Заявление на предоставление отпуска

В соответствии со статьей 117 Трудового Кодекса Российской Федерации прошу предоставить мне ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за работу во вредных условиях труда с 05.06.2017г. на 7 календарных дней.

31.05.2017г.                                  Смирнов                                     Смирнов А.П.